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Tiiendo Desasrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109108 Fecha: 11/12/2020
Asiento N° 4510 Compromiso N° 1011

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O

A LA ORDEN DE: yARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2020
Z

DETALLE DEL COM»PROBANTE:
VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE.- Liquidacidn del infforme de autorizacion para
el cumplimiento de servicios institucionales No.282-DOP del 19/11/2020,

transportando material pétreo para los trabajos de mantenimiento y lastrado de
la via Salado-La Cordillera Oriental, ubicado cerca a la represa Coca Codo
Sincler-Parr. G. Diaz de Pineda-Cantén Chaco a partir del 28/10/2020 por 22
dias. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108785
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 34020 . VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 ~ CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 781.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 BNTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 781.50
2.1.3.73.01.001 - CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSIONLADO 1§ DIC 204 787.50

]
SUMAN o PASAN USBa~—-=- - - -+ - 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730308.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.80 787.50
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Gobierno Autéonomo Descentralizado

N)\po Provincial de Napo

Tefiendo Desamollo SUBDIRECCIGN DE CONTABILIDAD

Prefectura

L

ORDEN DE PAGO N° 109108

FECHA: 11 de diciembre de 2020 _' $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE.- Liguidacion del informe de
autorizacion para el cumplimiento de servicios institucionales No.282-DOP del
19/11/2020, transportando material peéetreo para los trabagjos de
mantenimiento y lastrado de la via Salado-La Cordillera Oriental, ubicado
cerca a la represa Coca Codo Sincler-Parr. G. Diaz de Pineda-Cantén
Chaco a-partir del 28/10/2020 por 22 dias. Se descuenta anticipo entregado
con Cp. N. 108785

AUTORIZADO POR:
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CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Prefectura”

N,Q;‘;;E,Qb LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1011 FECHA: 10/12/2020
BENEFICIARIO: VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE-CHOFER

CONCEPTO : Iigl:gl;ggg de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.282-DOP de fecha

LUGAR H G. Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO H $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
_ CUMPLE | APLICA
1 .5°|ICiE,',’d,de:i"‘_f"".z?cm"szcI:m's.'é." 'egzlt'ﬁ;:g%r;j Jefe v Solicitud legalizada Nro. 282-DOP
IFormulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 282-DOP
delerado. detallando las actividades cumplid
3 Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y vehlcul v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
) . By Informe Tecnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 S;;“ Ifl :.aad: ::Jt;a;gle: e;?;el:gal dei vehfculo institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2-Volqueta Chevrolet N. 39
d placas NEI-1037
Facturas (s) de gastos por: all iényh daj itidas a
5 nombre y cédula del servidor {a). M Factura N. 746 del 18/11/2020
6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 28/10/2020 al 18/11/2020
De fecha 19/11/2020 legalizada por Dr. Luis
. » . . Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
7 |Certificacidn de asistencia v e Ing. Verénica Herrera-Sub. De Talento
Humano por 22 dias de jornada continua
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v - Certificados de trabajo firmados por el Jefe de
Jsupervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
5 Certificado de cumplimi o asi; ia a la Comisi6n del lugaral v Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
cual asistieron. |Municipal del Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias ree
trabajados 21 Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la éntidad 30% $236.25
Pr i6n de facturas (Ali i6n y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante |108785
VALOR A PAGAR: $237.50

ELABORADO POR:

B

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DEAFOYO AQMINISTRATIVO 3
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P.u?wctura

NAPO

Teflende Lesarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1011

Certificacién No: 792
Transaccidén No: 10455
Fecha: 08/12/2020
Proveedor: VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE

Identificacidén: Cédula 1500540453
DETALLE:
Pago por liquid.del informe de autor.para cumpl.de serv. instit.No.282-DOP del 26 de octubre del
2020, para que se trasladen por 22 dias de jornada al Cantén el Chaco, parroquia Gonzaloc Diaz de
Pineda, a transportar material pétro para el mantenimiento y lastrado de 1la via Salado-La
Cordillera Oriental, ubicado cerca a la represa Coca Codo Sincler, a partir del 28 de octubre del
2020, del sefior (VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE), en calidad de Chofer de vehiculo pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 105,070.49
g

Total =>/ 787.50 105,070.49

SANCELALY 1§ DIC 24

s

Clauetia) Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

08/12/2020 14:21

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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A I\DO $OLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
D INSTITTUCIONAT.ES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 282-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  26/10/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
. DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR ' PUESTO QUE OCUPA:
VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UN'DAIS)&\';’IAD%L;E PERTENECELA O EL
gég(/omgg CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
7% -\0-2020 R Ma- W 2020 JHH3A

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1037 No.39

Se le dispone, se trasiade al cantén EI Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a transportar material pétreo para el
mantenimiento y lastrado de la via hacia La Cordillera.

Fecha de Inicio: 28 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizard estos trabajos
SALIDA LLEGADA
R o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— CANTON EL CHACO
(PARROQUIA GONZALO _
TERRESTRE DIAZ DE PINEDA Y 13-10-202y5 B03 & ~A -0 F}H 3\
PARROQUIA SANTA ROSA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
iy \’\\.C".;-'l-/ v
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DEL A\DC‘_{;J
—A SOLICITANTE" S S

&\

Ing. S
DIRECTORA DE OBRAS Plfmq;gAs et
FIRMA DE LA AUTORID AD NOWINADORA O SU i NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, cof ot 1bmencs 72

DELE GADO horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionalés;"salid el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
""" e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales deberé presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligztorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

GAD PROVINCIAL DE NAP(Q

DIRECCION AOiv:ll\“STnI\T!\/A
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VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE

= de Relaciones ek e mmmn f e kA s e
Laborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
S PROVINCIAL DE NAPQ
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
RETUNERAGON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
282-DOP 19-11-2020
" " DATOS GENERALES ~ -
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CANTON EL CHACO- PARROQUIA GONZALO
DIAZ DE PINEDA — PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR — OPERADOR

A

@

S

INFORME DE ACTIVIDADES

Y PRODUCTOS ALCANZADOS

calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO, a tran

28-10-2020

viay se realiz6 12 viajes

Q1 29-10-2020

Lastrado y reelastrado de la via con 18 viajes

30-10-2020
Lastrado y reelastrado de la via con 20 viajes

31-10-2020
Lastrado y reelastrado de Ia via con 18 viajes

01-11-2020
Mantenimiento en el Chaco

02-11-2020
Lastrado y reelastrado de la via con 16 viajes

| 03-11-2020
Lastrado y reelastrado de la via con 14 viajes

04-11-2020
Lastrado y reelastrado de la via con 15 viajes

/ijfap@ 20-10-T8%O

2 (27,50 = 784S0

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°282-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en

sportar material pétreo para el mantenimiento y lastrado

de la via hacia La Cordillera Oriental perteneciente'a Gonzalo Diaz de Pineda

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE — CHOFER DE VEHICULO PESADO

Me traslade al Cantén el Chaco sector cordillera criental a realizar el lastrado y reelastrado de ja mencionada

550,00




{O

/

15|

/6

kS

/9
by

&

2(

N

05-11-2020
Lastrado y reelastrado de la via con 14 viajes

06-11-2020
Lastrado y reelastrado de la via con 12 viajes

J| 07-11-2020

Lastrado y reelastrado de la via con 14 viajes

9| 08-11-2020

Mantenimiento en el Chaco

09-11-2020
Lastrado y reelastrado de la via con 12 viajes

10-11-2020
Lastrado y reelastrado de la via con 10 viajes

11-11-2020
Lastrado y reelastrado de fa via con 10 viajes

12-11-2020
Mantenimiento en el Chaco

-13-11-2020
Lastrado y reelastrado de Ia via con 8 vigjes

14-11-2020
Lastrado y reelastrado de la via con 10 vigjes

15-11-2020
Lastrado y reelastrado de la via con 5 vigjes

p16-11-2020
Lastrado y reelastrado de la via con 7 viajes

17-11-2020
Lastrado y reelastrado de la via con 7 viajes

18-11-2020

Lastrado y reelastrado de la via con 5 vigjes, retornando al Tena

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

SUPERVISOR DE MANTENIMIENT , EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

LaDG 16 OIC 213




NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHAdd-mm-aaa | .5 14 5059 18-11-2020
HORA hh:mm 05:03 17:31

la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de fa licencia segtn
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

L Hora Inicio de Labores el dia de

retorno- "
" TRANSPORTE UTILIZADO - o SAUDA . | LiEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA dion? | Hora | FECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -
ofros) aaaa . aaaa m
CANTON EL - '
CHACO- / /
INSTITUCIONAL PARROQUIA 28102020 | 05:03 718112020 | 17:31
TERRESTRE R
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pblico aéreo o terrestre, se debers adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

. -OBSERVACIONES .. ' -

NOMBRE: 4
VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

" FIRMAS DE APROBACION
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Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALVARI
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE

LA SENORITA PREFECTA
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Nombre Ing: MARITZA LIGUY 07 o < o0 |+

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS~
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" GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

tﬁ%\\v DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
A Npis . TENA-NAPO
e CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

PARROQUIA: C"éma D'}oz, I’@ Qmeclﬂ SECTOR: @0*@‘1 UQ\@.

canton: . Choeo

OBRA:  loshvade e es s s o . O RiesF L

B Hsl (023 e Fienls

=V roled T
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A irlizz3e 1239958 | Nok Chanolo T 092G Weiie?® NMhinhamiasls ivel Lhicg | wmm U l72899a.
NE L7025 17239999 Wb Chevrolefrion s aky ioe lasftradony eeelviclo ol o B Z3g1o4
OBSERVACIONES Y NOVEDADES: ' iy ’ -
NOMBRE DEL CHOFER: . T briers Nsvan s "+ {NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO: St 7’}3&5’"“@?7:0&@;;2?%?33’““3'"‘"
FRMADELCHOFER: _— /7 7,/ ¥ FIRMA DEL JEFE DE GRUPO: A
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" GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

%g s DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
-~ 7220 TENA-NAPO
e - CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON: C \’1?-60 PARROQUIA; 60\"7 20)o D \d?. “34@ Q\ ﬂkj = SECTOR: Coové.\ eve
osra:_loSAvado @las Codo Oy epia. -
; AN q» ‘ ¥ el o J Bll .' 3 IB‘I‘:: i e e 4 'l ‘D'e:. i NAL j
e il 7020123 G50l |\l fC’he«fvv/f /v/. }7 H10032 bihaby mvs =2 ol il lo 94321 &
({54/”/ 752017397 14 lVJa Chavyolpf Mo 29 Mg 032 Ia&'ivaczfa\i r@c/o& 73’0@[‘-4 : ‘
e Addavio  — :r»;uw'f/;mm: g 72292&5 E
N il 7220 | 2552 Bs. el ChevrofINZ 25 IHE, 17D éﬁi )_:/p v WédWJOJ? éz Yzl 2 2%293 R4 ). ..
NS 20 1228304 Ll UL L - =z ABISLS™
E jnl 2o | 22948 /d’i Chey "ﬂjijf Mz 3 9 wgi jo? :} Lj\@uéa AY; Y(‘-P/‘J;:ﬂﬂdﬂ '
) ol [ -
22 . | fﬁp/& i3 s0 VPTorme o lena 5 2393 U,
OBSERVACIONES v NOVEDADES 3
NOWIBRE DEL CHOFER: Tebvica, “/ar  INOMBRE DEL JEFE DE GRUPO: L
FIRMA DEL JEFE DE GRUPO:

FIRMA DELCHOFER: _— ,@7
{ /o




CIUDAD
EMPLEADO

NA PO

Tejiendo Desatralé

GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE

Tena

Reporte - Timbres

RELOJ

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE
28/10/20 5:25 /

} 28/10/20 5:26
28/10/20 17:58

_, 29110120 6:27 /

29/ 0/20 18:19

e et KR

__ 30/10/206:25

2 30/10/20 18:12
T 3110120 6:36°
U' 31/10/20 6:40

31/10/20 18:06
TTT0111/20 6:18 |
C, 01/11/20 6:18

01/11/20 23:10

B e

& o2r1206:16
02/11/20 20:03
03111120 6:38

.{ 03/11/206:38

03/11/20 17:59

/
/

Y

02/11/20 6:16 yd

/
e

/

04/11/20 5:56 /

2 04/11/20 5:56
04/11/20 18:19
04/11/20 18:19

05/11/20 6:15

—

{4 05/11/20 6:15
{ 05/11/20 17:39
05/11/20 17:39

_0B/11/20 8:36
-~
V' CAo6r11/20 8:36
06/11/20 17:57

T e
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o O OO OO & O O OO OO O 0O o 6o 6O ;O ;O o060 oo ;O ;6o o;OoO ;60 o oo o ;o400 6o o

ACCION

Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida

Entroda

1500540453

315



TIMBRE  RELOJ ~ ACCION

07/11/20 6:45 6 Entrada
P 0711120 18:04 / 6 Salida
08/11/20 6:17 6 Entrada
7 0811120 6:17 6 Entrada
' " 08/11/20 20:03 6 Salida
08111202003 /6 Salida
09120 6:29 6  Entrada
{/E 09/11/20 6:29 6 Entrada
09/11/2017:54 6 Salida
09/11/20 17:54 /6 Salida
=" 10/11/20 6:09 e / 6 Entrada
["4 10111120 6:09 6 Entrada
10/11/20 19:45 6 Salida
10/11/20 19:45 / 6 Salida
111120623 7 6 Entrada
}g‘“ 11/14/20 6:23 6 Entrada
11/11/20 20:17 6 Salida
, - 12111206 02 ¢ 6 Entrada
2 12/11/20 19:56 Y Salida
T 1310586 o 6 Entrada
\7 13/11/20 5:56 6 Entrada
13/11/20 18:00 / 6 Salida
;;775/1 120 6:16 6 Entrada
2 1411120 18: 59 / 6 Salida
~="16711/20 6:19 ¢ 6 Entrada
** 15/11/20 21:15 6 Salida
15/11/20 21:15 / 6 Salida
16111120 6:08 7 6 Entrada
~ 16111120 18:45 6 Salida
<r{ 17/11/26 610/ 6 Entrada
% 17/11/20 18:18 / 6 Salida
T 4811720 5:58 6 Entrada
<7 C;H 8/11/20 17:55 6 Salida
18/11/20 17: 55/ 6 Salida

hagram s A S

No. Registros: 85
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE-CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en El Cantdn El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz De

Pineda, segun solicitud de autorizacién N° 282-DOP y mediante memorando™

055-DOP de fecha 26 de octubre del presente afio, por una jornada de 22,dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 28 de octubre del
presente afo, y ha laborado con normalidad los dias /8 29,30,31 de octubre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,180e noviembre del 2020
cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 06 vy la certificacion emitida por el ALCALDE DE
EL CHACO.

| Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
{ uso en o que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.
|
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| )
Gobierno Autonomo Descentralizado il

Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

»

 Tyendo Dol

M

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior VARGAS FABRICIO portador de la cedula de ciudadania N. 1500540453 _
laboro como C/I;BEER DPIE/HICULO PESADO laboro las ;{igm’gntes semanas del 284 31/de/
1 de

octubre y del al 18/de noviembre del afio en curso (22 dias). Realizando los trabajos de
minado y cargada de material pétreo de la via Salado— La Cordillera Oriental en la
ampliacién del desbanque y lastrado de un kildmetro 300 metros y mantenimiento de 600
metros de carretera con sus respectivas cuneta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de noviembre del 2020




Prefectura
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Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. TEMP-GADPN-DF-2020-889
- Tena, 07 de diciembre de 2020

HOTEL RESTAURHNTE_[@QK@B@ .
2 [T KATHERYN _ SERIE: 001 - 001 .
Y Narvdez Cordova Amy Andrey 00000074 6 !

‘ RUC: 1501297681001
Cel.:0988 330 265 e Moty Esta: Frncisende Orellzn iy

* 0990 326 101 - NAPO-ECUADOR | AUT. SRI. 112715563@
ey - . H
s b ]—;h\r)'o S«') Y4IR :

J -
RUC._{Te0Stiolig-3 E:ECHA: D | Oa

Direccién: ’!;971,0. DIA | MES | ARo J
R Guia de Remisién____________J
. IMPRESO: 29/ SEPTIEMBRE / 2020 * CADUCA 29/ SEPTIEMBRE / 2021
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.]V.TOTAL
27 Flospedoie 1224 (981,19
1 Deyoysinel 1,02 1 8Y; 42
L4 Almoer 295 ‘4,’/' 22 |8, 07 :
21 Wlevenges Mjo 2 1B |

SARUELAT 1§ DI 2

Original: Adquirente *Copia Emisor

{ e . . )
; DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 24 SUB TOTAL 24 i
: , 2l 1S
(] FORMA DE PAGO ) oscmto |
I' \ EFECTIVO ) T
l DOERO ELECTRONCO . //' Xt SUB TOTAL 0% ‘
. TARJETA DE CREDTODERTO iy VA 12% 6}7’”))) ;
! \(OTRos J R VALORTOTAL  |C722? 2759 l

[' VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Gréficas Vélez" RUC. 0915251219001 .
|‘ ‘ AUT. - 9456 2 Block 100x2 N* del 000000701 al 000000900 (
! . 4 5 (AN

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1007
e-mail: financiera@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux



CERTIFICACION

L “El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Mumclpal
del Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE, de nacionalidad
ecuatoriana, Cédula Nro. 1500540453, CHOFER DE VEHICULO PESADO;
laboré desde el 28 de octubre al 18 de noviembre del 2020,en una jornada de 22
dias continuos, realizando trabajos de mantenimiento vial en el Sector La
Cordillera Oriental, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco,
provincia de Napo; pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en Ios fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 19 de Noviembre del 2020.

Atentamente, s
' ;"'N‘%
Ly ,Q AQ :,)07{

&

Qdic.

Direccion: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Cclle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 06 370 0030 E-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de noviembre de2020

Yo Ing. ]OSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE, con CI: 1500540453
CHOFER VEHICULO PESADO (Volqueta Chevrolet NEI- 1037, Ne 39), laboré en una
jornada de 22 (veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA e FECHA
04Dias Miércoles a Sdbado }/28-29-30-31 (Octubre 2020)
01Dias Domingo 01(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo | 02-03-04-05-06-07-08(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12<13-14-15(Noviembre 2020)
03Dias Lunes a Miércoles | 16-17-18fNoviembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para continuar con el
mantenimiento de 600m y lastrado de 1km, de la via Salado- La Cordillera Oriental,
en Ja parroquia Gonzalo dfas de Pineda, Cantén el Chaco.

Pri eieclun

“t @ix,/ -

Te;lendo Desa rofic
\5 /

‘O
.’_U_E 0BRAS ©

Ing/losé Lobato Ll A3 gy -
RN AW ST 97
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL . v 16 DIC a2

At

www.napo.gob.ec
‘ prefectufa@gnapo.gob.ec 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



GOBIE&RNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desamollo : Tena — Napo — Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
! SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: * GAD PROVINCIAL DE NAPO
.DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 20-11-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicién verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Magquinaria, se realiza la revisién en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comisién, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacién durante el tiempo
>que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 055-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los
trabajos a realizarse : MANTENIMIENTO Y LASTRADO DE LA VIA HACIA LA
CORDILLERA ; EN LA PARROQUIA GONZALO DiAS DE PINEDA CANTON EL
‘CHACO . o

El inicio de los trabajos es e.IA 28 de octubre hasta el 18 de noviembre del 2020 una jornada

de 22 dias.

‘OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estin

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revisién del recorrido y lugar de trabajo, se .realizd visualizando en la plataforma

Omnilogikd, en la cual se genero lo reportes desde el dia miércoles 28 de septiembre

hasta el miércoles 18 d:?;@?@deiml
30 QVANA
e Se detalla a continuaci Q&a\!@‘ faulose xoswlones y recorridos;

y
. H /
4 8

"139,39 PLACA, NEI-1037

itles

Nig
Sr. FABﬁICID‘EEhmE- 'ARGAS CAPINOA



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarala Tena — Napo — Ecuador
28 OCTUBRE
E—tirrit—1 = ’ ‘J
R e e T T
S e e e ——
[P— = o due ol st cousmty
: P g-—-- Coywme U ‘gﬂ— o ':_:

DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE SEPTIEMBRE 2020

v |
—t

TR RN

18 DE NOVIEMBRE 2020

-,

e e ey

{2 5 & e T e P e o e comn | o mmascen [eomm ot [ o ] ]

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION | KMS | VEL.
/ MAX.
20/11/2020 | RUTA DE DISPOSITIVO: |/
12:24:36 | VOLQUETE 8M3 N°39 F.
VARGAS - NEI-1037 /
28/10/2020 10m de Troncal Amazénica | 2 Hora(s) 31 | 99.07 | 99
5:03:51 Y Quito minuto(s)
28/10/2020 { ESTACIONADO 10m de Troncal”Amazénica | 44 minuto(s) | 0
7:35:27 / Y Quito /'_’___,_,,:::Q
28/10/2020 { 10m de Troncal Amazénica Y | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | 57 minuto(s) VIOV A\‘\
8:20:21 //Quito de Pineda, Cantén El Chaco, REHVIE 27 c'mnm RN
/ Napo, Ecuador [ikig=1 I ‘;‘\\
’FVE R En N \\
28/1072020 | ESTACIONADO Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | 1 Hora(s) 8 | 0 i S Eginnanng |
9:18:12 / de Pineda, Cantén El Chaco, | minuto(s) ig — " ‘;
Napo, Ecuador \‘;‘%‘ém ’,'
0= =3 A




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Teiendo Desamoll Tena — Napo — Ecuador
28/10/2020 | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | Om de Troncal Amazénica 33 minuto(s) | 3.58 29
10:27:03 ~de Pineda, Cantén El Chaco, /
/ Napo, Ecuador
28/10/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 5| 0
: 11:00:57/ - / minuto(s)
28/10/2020 | Om de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.19 11
12:06:48 | / ]
28/10/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica .-49 minuto(s) | 0
12:07:51 e
28/10/2020 | Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amaz6nica -1 minuto(s) 0.04 3
12:57:42 - /
1% '
28/10/2020 | ESTACIONADO 0m de Troncal Amazdnica 1 Hora(s) 45 | 0
12:58:42 |/ / minuto(s)
28/10/2020 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 8 minuto(s) 024 (7
144427 | /
4
28/10/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica | 21 minuto(s) | 0
14:5227 |/ /
/
28/10/2020 /Om de Troncal Amazdnica Om'de Troncal Amazénica | 1 Hora(s) 27 | 3.99 | 23
15:14:24 minuto(s)
/ o
28/10/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica-—" | 15 minuto(s) | 0
16:42:12
28/10/2020 | Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica Y | 54 minuto(s) | 27.95 | 67
16:58:08 Quito / -
28/10/2020 | ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica Y | 12 Hora(s) | 0
17:53:02 Quito 33 minuto(s)
)1
¥ A
29/10/2020 |-Om de Troncal Amazénica Y | 50m de 26 de-mayo Y San | I minuto(s) 0.2 0
6:26:25 / Quito Juan
29/10/2020 [, ESTACIONADO 50m de 26 de"mayo Y San | 18 minuto(s) | 0
6:27:25 4 Juan
29/10/2020 +"50m de 26 de mayo Y San Juan | Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 1| 293 | 77
6:46:22 minuto(s)
29/10/2020 )ESTACIONADO Om de Troncal Amaz6nica 25 minuto(s) | 0
7:48:14 /
29/10/2020 |-0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 6 minuto(s) 0.46 13
8:14:11
29/10/20207| ESTACIONADO 0Om de Troncal Amazénica 19 minuto(s) | 0
8:21:08,
29/10/2020 }-Om de Troncal Amazénica Om de Troncal AmazénicV "1 Hora(s) 8 | 2.54 | 21
8:41:05 / minuto(s)
'29/10/2020 |”ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica / 20 minuto(s) | 0
9:49:56 .
< =
29/10/2020 | ,Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica -1 Hora(s) 57 | 339 | 252~
10:10:53 / / minuto(s) 47 R0
¢ VYT
¢ DUTLANGY
29/10/2020 |, ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica -39 minuto(s) | 0 {  comume
12:08:35 /] §
1O Crax
/ i ‘\‘ 2 V& 24
29/10/2020 {“0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 4" Hora(s) 4 | 12.04 ‘Q\3}’7?,,
12:48:29 / minuto(s) s
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Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

19:13:22

Juan

Y Texaco

29/10/2020 | ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica 31 minuto(s) | 0
165256 | P
e

29/10/2020 | Om de Troncal Amazénica 20m de 13 de enero .Y | 51 minuto(s) | 27.33 | 72
17:24:50 Troncal Amazdnica /

29/10/2020 | ESTACIONADO 20m de 13 de enero Y | 12 Hora(s) { 0
18:16:44 |7 Troncal Amazénica 29 minuto(s) 9

/ / /\{ -
Pl

30/10/2020 |,20m de 13 de enero Y Troncal | Om de Troncal Amazc')nica/ 1 Hora(s) 1 | 27.12 | 70
6:45:50 / Amazdnica minuto(s)

30/10/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénic/a.f 40 minuto(s) | 0

74740 | L
130/10/2020 | 0m de Troncal Amaz6nica 0Om de Troncal Amazénica 3 Hora(s) 9 | 836 | 44
8:28:34 Vi ' yd minuto(s)

30/10/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica .- 1 Hora(s) 2 | 0

11:38:07 / // minuto(s)

30/10/2020 | Omh de Troncal Amazdnica 10m de 26 de mayo Y 12 de | 5 Hora(s) 21 | 42.63 | 56
12:40:59 / ) febrero minuto(s)

30/10/2020 | ESTACIONADO 10m de 26 de mayo Y-12 de | 12 Hora(s) | 0

18:02:11 |~ febrero /7 50 minuto(s) _

v 3

31/10/2020 | 10m de 26 de mayo Y 12 de | Om de Troncal Amazénica _1-Hora(s) 15 | 30.28 | 69
6:52:38 / febrero _~~"| minuto(s)
3171072020 _ESTACIONADO Om de Troncal Amazénicy 27 minuto(s) | 0

8:08:29 /

s P

31/10/2020 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazéni}a/ 28 minuto(s) | 121 | 30
8:36:26 e . Vs

31/10/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica ~18 minuto(s) | 0

9:0520 [

31/10/2020 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazoénica ~~| 2 Hora(s) 43 | 8.5 39
9:24:17 / minuto(s)

31/10/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica_—| 39 minuto(s) | 0

12:07:54 |/

31/10/2020 | Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazénica _ 51 minuto(s) | 2.49 | 38
12:47:50 - - /

31/10/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica.- 20 minuto(s) | 0
13:39:“/ - /

31/10/2020 [-Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 2 Hora(s) 12 | 6.58 31
14:00:41 minuto(s)

31/10/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica . | 25 minuto(s) | 0
16:13:20// //

31/10/2020 | Om de Troncal Amazénica 20m de Carlos Vega Y San | 1 Hora(s) 7 | 28.87 | 60
16:39:17 Juan / minuto(s)

31/10/2020 | ESTACIONADO 20m de Carlos Vega Y San”| 1 Hora(s) 26 | 0

17:47:08 | Juan / minuto(s)

31/10/2020 | 20m de Carlos Vega Y San | 40m de Troncal Amazénica | 4 minuto(s) 0.71
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Prefectura

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Deszmollo Tena — Napo — Ecuador
31/10/2020 | ESTACIONADO 40m de Troncal Amazénica | 22 Hora(s) | 0
191722 Y Texaco 12 minuto(s)

- W
1/11/2020 | 40m de Troncal Amazénica Y | Om de Troncal Amazénica—" | 11 minuto(s) | 2.95 54
17:30:13 Teng)/ /a
1/11/2020 ) /ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 30 minuto(s) | 0
17:42:10

e
1/11/2020 |-Om de Troncal Amazonica 50m de 26 de mayo Y Texaco | 3 minuto(s) 1.16 35
18:13:07 /
1/11/2020 | ESTACIONADO 50m de 26 de mayyexaco 12 Hora(s) | 0
18:16:07 23 minuto(s)

4 ¥ 5
2/11/2020 /50m de 26 de mayo Y Texaco 130m de San”Juan Y Carlos | 1 minuto(s) 043 22
6:39:49 Vega
2/11/2020 ESTACIONADO 130m de San“Juan Y Carlos | 1 Hora(s) 5 | 0
6:40:49 Vega minuto(s)

2/11/2020 |[“130m de San Juan Y Carlos | Om de Troncal Améazénica 1 Hora(s) 9 | 28.51 | 69
7:46:39 / /Vega , minuto(s)
2/11/2020 ESTACIONADO 0m de Troncal Amazonica 23 minuto(s) | 0
8:56:30 /
2/11/2020 0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal AmaZ6nica 27 minuto(s) | 1.91 49
9:20:27 ;
- -
2/11/2020 | ESTACIONADO Om de TrongaI'Amazc’mica 15 minuto(s) | 0
'9:48:24 )
e
2/11/2020  |-0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 50 | 5.09 | 35
10:04:21 minuto(s)
pd .
2/11/2020 }"ESTACIONADO 0m de Troncal Amé4zonica 46 minuto(s) | 0
11:55:04
/|- ~
2/1 1/2020/ " 0m de Troncal Amazénica Om de Trony//(mazénica 3 minuto(s) | 041 | 15
12:41 :5} -
e P
2/11/2020 }ESTACIONADO Om de Troncal Ax/nazénica 38 minuto(s) | 0
12:44:58 .
pd e
2/11/2020 ”0m de Troncal Amazo6nica Om de Troncal Wénica 27 minuto(s) | 1.6 32
13:23:52
e e
2/1172020 | ESTACIONADO Om de Troncal Aniazénica 19 minuto(s) | 0
13:5146 /|
pd -
2/11/2020 Om de Troncal Amazé6nica Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 38 | 5.54 43
14:11:43 minuto(s)
—= e
2/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amaz6niéa 1 Hora(s) 13 | 0
15:50:31 / minuto(s)
2/11/2020 | Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 1 4 minuto(s) 0.57 17
17:04:19 .
2/11/2020 |“ESTACIONADO 0m de Troncal Amazopica 16 minuto(s) | 0
17:08:19 /
~ -~
2/11/2020 |“0m de Troncal Amazénica 10m de 26 de mayo Y Qfiito 60 minuto(s) | 27.61 | 59
17:25:16 4
2/11/2020 [-ESTACIONADO 10m de 26 de mayo Y Quito 12 Hora(s) | 0
18:26:07 / 19 minuto(s)
3/11/2020 10m de 26 de mayo Y Quito 80m de San Juan Y 26 de | 1 minuto(s) 0.51
6:46:03 P mayo /u
3/11/2020 "ESTACIONADO 80m de San Juan~Y 26 de | 1 Hora(s) 38 | 0
6:47:03 / mayo minuto(s)
3/11/2020 /| 80m de San Juan Y 26 de mayo | Om de Troncal Aniazénica 2 Hora(s) 55 | 33.71
8:25:31 minuto(s)




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

-3/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal AmaZonica 16 minuto(s) | 0

11:21:06 / - ’

3/11/2020 _|0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 28 minuto(s) | 2.39 | 53
11:38:0¢ P

3/1122020 | ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica” 56 minuto(s) | 0

12:06:59 - V4

3/11/2020 | 0fn de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amaz/énfca 56 minuto(s) | 3.47 | 38
13:03:50 / P

3/11/2020 /ESTACIONADO Om de Troncal Am@ica’ 17 minuto(s) | 0

14:00:44 /|

3/11/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazéy 1 Hora(s) 13 | 4.73 34
14:18:42 / minuto(s)
-3/112020 /ES;l‘ACIONADO Om de Troncal Amazén/ica/ 30 minuto(s) | 0

15:3230 /1

e

3/11/2020 ,|” Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica~” | 21 minuto(s) | 2.09 | 36
16:03:24 .

3/1122020 [ ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica™ 24 minuto(s) | 0

16:25:23 S

3/11/2020 /Orh de Troncal Amazénica 30m de 13 de enero Y Texaco | 1 Hora(s) 11 | 27.55 | 66
16:50:17 / minuto(s)

3/11/2020 /EsTACIONADO 30m de 13 de enero Y Texaco | 18 minuto(s) | 0

18:02:08 , -~

3/11/2020 | 30t de 13 de enero Y Texaco 10m de Troncal Amazénica | 1 minuto(s) 0.27 0
18:21:05 /| Y Quito
'3/112020 |-ESTACIONADO 10m de Troncal Amazénica | 11 Hora(s) | 0

18:22:05 Y Quito / 58 minuto(s) L

A £ -

4/11/2020 _-"10m de Troncal Amazénica Y | 10m de 26 de mayo”Y 12 de | 1 minuto(s) 0.21 0
6:20:43 / Quito febrero

4/11/2020 [ ESTACIONADO 10m de 26 de'mayo Y 12 de | 22 minuto(s) | 0

6:21:43 febrero

4/11/2020 | 10m de 26 de mayo Y 12 de | Om de Troncal Am Ghica 51 minuto(s) | 26.66 | 65
6:44:40 1 febrero /az

4/1 I/Zgy ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 33 minuto(s) | 0

7:36:3

4/11/2020 |-0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 3 Hora(s) 42 | 11.59 | 39
8:10:28 / minuto(s)
' —

4/11/2020 [ ESTACIONADO 0m de Troncal Amaz6nica 18 minuto(s) | 0

11:52:58 /|

4/11/2020 |- Om de Troncal Amazoénica Om de Troncal Amazénica 3 minuto(s) 057 | 16
12:11:55 /

=

4/11/2020 “ESTACIONADO 0m de Troncal Arhazénica 44 minuto(s) | 0
12:14:55 /

4/11/2020 | Omf de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 3 Hora(s) 22 | 12.8 40
12:59:4V minuto(s)

4/11/2020 )ESTACIONADO Om de Troncal Amazdhica 20 minuto(s) | 0

16:22:19 /

4/11/2020 | 0Orh de Troncal Amazoénica 30m de Troncal Athazémica | 55 minuto(s) | 27.57 | 70
16:43:16 / - Y San Juan

4/11/2020 /ESTACIONADO 30m de Troncal-Amazoénica | 23 minuto(s) | 0

17:39:10 /| / Y San Juan

- T

4/11/2020 /30'm de Troncal Amazoénica Y | 20m de 26 de may6 Y Texaco | 1 minuto(s) 031 ] 21
18:03:04 | San Juan




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tefendo Desarcllo Tena — Napo — Ecuador

4/11/2020 ESTACIONADO 20m de 26 de mayo Y Texaco | 12 Hora(s) | 0

18:04:04 | 45 minuto(s) A

A b (D
- <

5/11/2020 | 20m de 26 de mayo Y Texaco Om de Troncal AmazénicV 46 minuto(s) | 27.48 | 77
'6:49:45 < P )
5/11/2020 /E-STACIONADO Om de Troncal Amaz()nky | 32 minuto(s) | 0

7:36:37 _ P

5/11/2020 |,0m de Troncal Amazénica Om de Troncal AmazéniV 4 Hora(s) 5 | 13.97 | 34
8:09:34 p minuto(s)

5/11/2020 | ESTACIONADO 0Om de Troncal Amazonica” 37)minuto(s) 0

12:14:59 o -

/- :

5/11/2020 | 0m de Troncal Amazoénica 0Om de Troncal Amaz()nica/ 34 minuto(s) | 1.65 | 24
12:52:53 /) . .

5/11/2020 |/ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica _.-{ 16 minuto(s) | 0

o ., / .

13:27:47

5/11/202Q | 0 de Troncal Amazoénica 0Om de Troncal Amaya/ 1 Hora(s) 35 | 5.3 35
13 :44:4y minuto(s)

5/11/2020 TACIONADO 0m de Troncal Amazénica 23 ‘minuto(s) 0

15:20:30 o —

5/11/2020 Om-de Troncal Amazénica 30m de 26 de mayo Y 12 de-|"1 Hora(s) 47 | 31.39 | 76
15 :44:27/ -~ febrero / minuto(s)

'5/11/2020 | ESTACIONADO 30m de 26 de mayo Y 12.de | 14 Hora(s) | 0

17:32:12 febrero / 15 minuto(s) Voo

- A 3

6/11/2020 _30m de 26 de mayo Y 12 de | Om de Troncal Amazonic: 1 Hora(s) 6 | 28 85
7:47:26/ febrero ‘ minuto(s)

6/11/2020 | ESTACIONADO 0m de Troncal Amazonica 34 minuto(s) | 0

8:54:15

6/11/2020 | 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica -2 Hora(s) 30 | 8 37
9:28:53 / / minuto(s)

6/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnjca™ 29 minuto(s) | 0

11:59:31 .

6/11/2020 |-0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica—"| 4 minuto(s) 0.24 9
12:2925 /| -

—

6/11/2020 | ESTACIONADO 0Om de Troncal Amazénica——| 15 minuto(s) | 0

12:33:25 B :

6/11/2020 Om-de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazoénica—"| 3 minuto(s) 0.69 17
124825 -

2 et .

6/11/2020 | ESTACIONADO- Om de Troncal Amazénica~ | 20 minuto(s) | 0

12:51:25 ’ /
ns1as

6/11/2020 | 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénjca™ 31 minuto(s) | 8.42 60
13:12:19 /|

6/11/2020 }“ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica ~17 minuto(s) | 0

13:44:14 /| pa

6/11/2020 |-0m de Troncal Amazdnica 26 de Mayo, El Chaco, | 3 Hora(s) 44 | 36.01 | 69
14:02:11 d/ Cantéon El Chaco, Napo, | minuto(s)
: Ecuador .

6/11/2020 )ESTACIONADO 26 de Mayo, El Chaco, | 13 Hora(s) | 0

17:46:55 Cantén EI Chaco, Napo, | 27 minuto(s)

. Ecuador
7/11/2020 /2»6 de Mayo, El Chaco, Cantén | Om de Troncal Amazoénica 1 Hora(s) 4 | 27.29
7:14:19 / El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
- .
7/11/2020 |“"ESTACIONADO 0Om de Troncal Amazdnica 35 minuto(s) | 0
8:19:11 /
e

7/11/2020 O}Ae’Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 4 minuto(s) 0.37 14
8:55:05 -~




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tefendo Desarrall Tena — Napo — Ecuador
11172020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amaz()nic/' 18 minuto(s) | 0
8:59:05
7/11/2020 |- Om-dé Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 3 minuto(s) 0.55 17
| 9:18:02 |~
7/11/2020 ESTACIONADO 0m de Troncal Amazdnica 4 Hora(s) 24 | 0
9:21:02 minuto(s)
7/11/2020 | Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 54 | 7.51 40
13:45:25 / minuto(s)
7/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal"’Amazénica 28 minuto(s) | 0
15:40:07 /
7/11/2020 /Om de Troncal Amazénica 40m de}ronﬁal Amazénica | 52 minuto(s) | 26.98 | 68
16:09:02 / Y Quito
7/11/2020 /ESTACIONADO 40m de Troncal Amazénica | 14 Hora(s) | 0
17:01:56 Y Quito 1 11 minuto(s
p Quito © Wy
8/11/2020 | 40m de Troncal Amazonica Y | 110m de SanJuan Y Carlos | 18 minuto(s) | 2.36 ['37
7:1337 -~ Q}lito Vega /"ﬂ’l
8/11/2020 ESTACIONADO 110m de San-Juan Y Carlos | 12 Hora(s) 6 | 0
'7:32:34 / Vega f minuto(s)
8/11/2020 110m de San Juan Y Carlos | 100m de 26 demayo Y 12 de | 15 minuto(s) | 1.38 33
* 19:39:16 ["Vega febrero
8/11/2020 /ESTACIONADO 100m de 26 demayo Y 12 de | 10 Hora(s) | 0
19:55:13 febrero / 49 minuto(s)
- % A g’
-9/11/2020 100ni de 26 de mayo Y 12 de | Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 14 | 27.34 | 65
6:44:26 /fébrero minuto(s)
4 -
9/11/2020 [ ESTACIONADO Om de Troncal Afnazénica 1 Hora(s) 2 | 0
7:59:14 ; minuto(s)
9/11/2020 |“0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 51 minuto(s) | 2.55 | 34
9:02:05 .| P
9/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal-Amaz6nica 15 minuto(s) | 0
9:53:57
9/11/2020 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 18 | 4.43 39
10:09:5 minuto(s)
e
9/11/2020 /| ESTACIONADO Om de?orﬁal Amazonica 18 minuto(s) | 0
11:28:22
- .
9/11/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 22 minuto(s) | 1.79 | 31
11:47:19 P /0
9/1172020 |“ESTACIONADO 0m de Tronéal Amazdnica 38 minuto(s) | 0
12:10:15
9/11/2020 /Om' de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazdnica 3 minuto(s) 0.41 17
12:49:09 -
: A
9/11/2020 |[ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica 18 minuto(s) | 0
12:52:09 <
9/11/2020 | 0Om de Troncal Amazonica 60m de 12.dé febrero Y La | 4 Hora(s) 33 | 42.39 | 74
13:11 :06/ / Revolu%ion minuto(s)
9/11/2020 1" ESTACIONADO 60m de 12 de fébr/ero Y La | 18 minuto(s) | 0
-17:44:27 Revolucion / :
9/11/2020 |-60m de 12 de febrero Y La | Om de Carlos/Ve;ga Y San | 6 minuto(s) 1.37 e {
18:03:24 Revolucion Juan ,f
9/11/2020 | ESTACIONADO Om de Carlos~Vega Y San | 1 Hora(s) 27 | 0 D |-
18:09:24 -~ Juan minuto(s)
971172020 7 0m de Carlos Vega Y San Juan | 20m de 26 de-iayo Y 12 de | 2 minuto(s) | 0.76 | 29\ < i
193632/ febrero Vo,
S

4%

™~

P

f
&

)y

~—

]
A

i
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.



Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

9/11/2020 | ESTACIONADO 20m de 26 de mayo Y 12 de | 11 Hora(s) | 0
19:38:32 febrero 11 minuto(s) : )
& 3

10/11/2020 | 20m de 26 de mayo Y 12 de | Om de Troncal Amiazénica 53 minuto(s) | 27.89 | 71
6:49:49/ febrero

10/11/2020 KESTACIONADO Om de Troncal Amazoénica 23 minuto(s) | 0 )
7:43:40 T ;
10/11/2020 | Omi'de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 5 minuto(s) 0.4 14
8:07:37

10/11/2020 “ESTACIONADO Om de TyoafAmazénica 21 minuto(s) | 0
-8:12:37

10/11/2020 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazo6nica 1 Hora(s) 59 | 7.72 44
8:34:31 / minuto(s)
e /

10/11/2020 | ESTACIONADO Om de/Troncal Amazoénica 15 minuto(s) | 0

10:34:15 / /
' 10/11/2020 /0'1;1 de Troncal Amazdnica Om de Troncal’Amazénica 1 Hora(s) 29 | 5.7 38
10:49:15 / - minuto(s)

10/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal'A’mazénica 28 minuto(s) | 0

12:19:01 |~ /

10/11/2020 /Oﬁ{ de Troncal Amazoénica Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 25 | 5.42 35
12:47:5 8/ / minuto(s)

P : _ /

10/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal-‘Amazénica 33 minuto(s) | 0
14:13:47/ e

10/11/2020 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 41 minuto(s) | 3.63 36
14:47:41

10/11/2020 /ES:[‘ACIONADO Om de Troncal Amazdnica 32 minuto(s) | 0
15:29:35/ e

10/11/2020 | Oni de Troncal Amazoénica Om de Troncal Amazonica 57 minuto(s) | 5.82 46
160229 /

10/11/2020 | ESTACIONADO Om de Trontal Amazénica 18 minuto(s) | 0

17:0023 )~

10/11/2020 _Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 28 minuto(s) | 9.93 57
17:19:20 ) /

10/11/2020 /ESTACIONADO Om de Trorical Amazénica 18 minuto(s) | 0

17:48:14 / /

-
10/11/2020-1 Om de Troncal Amaz6nica 70m de 26-de mayo Y Texaco | 1 Hora(s) 7
18:06: 9/ / minuto(s)
e

10/11/2020 /" ESTACIONADO 70m de 26-de mayo Y Texaco | 12 Hora(s)

19:14:02/ 22 minuto(s)

11/11/2020 |”70m de 26 de mayo Y Texaco Om de Troncal Anfazénica 57 minuto(s)

7:36:32

=

11/11/2020 “ESTACIONADO 0Om de Troncal Amazénica 24 minuto(s)

83422 /| P

11/11/2020 “0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 3 Hora(s) 26 | 10.83 | 45
8:59:19 minuto(s)




\ Prefectura

AANAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

| Tejiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador
| -11/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 28 minuto(s) | 0
12:25:48
11/11/2020 { Om-de Troncal Amazoénica Om de Troncal Amazdnica 2 minuto(s) 055 | 25
| 12:54:45
|
11/11/2020 | ESTACIONADO 0m de Troncal Amazdnica 18 minuto(s) | 0
12:56:45 /
' 11/11/2020 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazoénica 4 Hora(s) 22 | 11.42 | 40
13:15:42/ / minuto(s)
|
% 11/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica 18 minuto(s) | 0
| 17:38:04/ /
11/11/2020 | Om de Troncal Amazoénica 0m de TroncalAmazé6nica 32 minuto(s) | 9.83 48
17:57:01/ /
11/11/2020 | ESTACIONADO 0Om de Troncal Amazonica 19 Hora(s) | 0
18:29:59 - 24 minuto(s) .
-
/| 1[5
12/11/2020 |“Om de Troncal Amazonica 20m de Carlgs-Vega Y San | 35 minuto(s) | 18.1 |766
13:54:34 Juan
12/11/2020 |-ESTACIONADO 20m de Carlos Vega Y San | 3 Hora(s) 42 | 0
14:30:28 / Juan minuto(s)
“12/11/2020 | 20m de Carlos Vega Y San | 10m de Texaco-Y 26 de mayo | 2 minuto(s) 0.7 27
: 18:13:08 Juan
12/11/2020 [ ESTACIONADO 10m de Texaco Y 26 de mayo | 12 Hora(s) | 0
18:15:08 46 minuto(s) ]
il
A1 1A
13/11/2020 |-10m de Texaco Y 26 de mayo | Om de Troncal Amazoénica— | 48 minuto(s) | 27.08 | 65 =~
70121 /
1371172020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica 41 minuto(s) | 0
7:50:16 |7
13/11/2020 | Orfi de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica 1 minuto(s) | 027 | 20
8:32:10 / -
13/11/2020 J"ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 40 minuto(s) | 0
8:33:10 s
13/11/2020 |.-Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 12 minuto(s) | 0.9 15
9:14:04 /
13/11/2020 |-ESTACIONADO Om de Tronca‘I}naz’é'nica 23 minuto(s) | 0
9:27:01 /
13/11/2020 | Om de Troncal Amaz6nica Om de T-ro/ncal’A/maz()nica 43 minuto(s) | 2.25
9:50:58
yd
13/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 23 minuto(s) | 0
10:34:52 / ’
/ f
13/11/2020 /Om’de Troncal Amazé6nica Om de Troncal Amazénica 19 minuto(s) | 1.17 a i3
10:58:49 / LIS
-~ 3
- B g
13/1 1/202/0/ ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 4 | 0
11:18:47 / minuto(s)
-
13/11/2020 |,0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazoénica 4 minuto(s) 1.13
122337 /

0



\ Feecue GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
5 Ap SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tjfendo Desarroll Tena — Napo — Ecuador
13/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 41 minuto(s) | 0
12:27:37/
13/11/2020 |-0m de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.29 17
13:09:31
13/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 18 minuto(s) | 0
13:1031 -
13/11/2020 /Oﬁl de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazbnica 6 minuto(s) 0.59 14
. 13:29:28/
13/11/2020 | ESTACIONADO 0Om de Troncal Amazénica 18 minuto(s) | 0
133528
s
13/11/2020 yx( de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 4 minuto(s) 094 |26
13:54:25
13/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal-Amazénica 45 minuto(s) | 0
13:58:25 /
13/11/2020 |, Om de Troncal Amazé6nica Om de Troncal Amaz6nica 1 Hora(s) 5 | 2.9 32
14:44:16 / minuto(s)
13/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 15 minuto(s) | 0
15:50:07 / d /
13/11/2020 | Om de Troncal Amazonica 40m de 26 de mayo Y 12 de | 1 Hora(s) 43 | 30.58 | 59
16:06:04/ febrero minuto(s)
13/11/2020 | ESTACIONADO 40m de 26 de/m;/xyo Y 12de | 13 Hora(s) | 0
17:49:49 Y < febrero 21 minuto(s)
Y
/ 7
14/11/2020 |¥40m de 26 de mayo Y 12 de | 140m de San-Juan Y 26 de | 2 minuto(s) 061 |21
7:11:40 / febrero mayo
14/11/2020 | ESTACIONADO 140m de San-Joan Y 26 de | 15 minuto(s) | 0
7:13:40 mayo
"14/11/2020 | 140m de San Juan Y 26 de | Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 30 | 28.2 | 63
7:28:40 / /mayo minuto(s)
/ 7
14/11/2020 | ESTACIONADO Om de Trongal/Amazénica 29 minuto(s) | 0
8:59:25 /] - -
-
1471 1/2(& " Om de Troncal Amazénica 0m de Troncdl Amazonica 12 minuto(s) | 1.13 18
9:29:22
14/11/2020 |“"ESTACIONADO 0m, dé Troncal Amazénica 18 minuto(s) | 0 j ——
0219 / e P 5@@%&#
14/11/2020,-" 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 28 minuto(s) | 1.16 | 20754 5:;, .
/ /l 5 s %é/ N
10:01:1} 4 ( /‘t O
e KT T
14/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 20 minuto(s) | 0
10:30:12 Y%
14/11/2020 | Orfi de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazoénica 14 minuto(s) | 0.98
10:51:09 e
a / i
14/11/2020 | ESPACIONADO Om de Troncal-Amazénica 33 minuto(s) | 0
11:06:06
-
14/11/2020 | Om'de Troncal Amaz6nica Om de Troncal Amazonica 43 minuto(s) | 2.64 | 27
11:40:00 4 Q%

11



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desamallo Tena — Napo — Ecuador
14/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 27 minuto(s) | 0
12:23:55 /
/
14/11/2020 | Om de Troncal Amazoénica Om de Troncal Amazo6nica 23 minuto(s) | 0.62 19
12:51:49 /
14/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazoénica 15 minuto(s) | 0
13:14:49 //
14/11/2020 | Om-de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 6 minuto(s) 0.49 11
13:30:46
14/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 41 minuto(s) | 0
13:37:43
/
14/11/2020 /Om/de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 22 | 5.58 35
141937 / minuto(s)
-
14/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazoénica 15 minuto(s) | 0
15:42:25 P
14/11/2020 | Om de Troncal Amaz6nica Om de Troncal-Amazénica 1 minuto(s) 0.03 5
15:57:25 / /
14/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 15 minuto(s) | 0
15:58:25 |~ P
"14/11/2020 /Om’ d/e Troncal Amazénica 70m de 26 de mayo Y Texaco | 1 Hora(s) 48 | 29.91 | 80
16:14:22 / / minuto(s)
14/11/2020 )ESTACIONADO 70m de 26.dé mayo Y Texaco | 13 Hora(s) 5 | 0
18:03:07 / / minuto(s)
vl
- — Al
15/11/2020,{"70m de 26 de mayo Y Texaco Om de Twal/A'maz()nica 56 minuto(s) | 28.12 | 62
7:08:16
- —
15/11/2020 | ESTACIONADO 0m de Troncal’Amazénica 57 minuto(s) | 0
8:05:08 / P
15/11/2020-| Om de Troncal Amazénica Om de Troncal-Amazonica 1 minuto(s) 0.19 8
9:02:59
15/11/2020 /EST ACIONADO 0m de Troncal-Afmiazénica 16 minuto(s) | 0
-9:03:59 s
15/11/2020 /Om’de Troncal Amazénica Om de Troncal-Afazénica 1 minuto(s) 025 16
9:20:56
/|
15/11/2020 | ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica 2 Hora(s) 44 | 0
9:21:56 / minuto(s)
15/11/2020 | Omi de Troncal Amazoénica 0m de Troncal-Amazonica 1 minuto(s) 0.35 13
12:06:32/
15/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troneal Amazénica 54 minuto(s) | 0
12:07:32 - ] /n
/ g
15/11/2020 1“0m de Troncal Amaz6nica 20m de Tr/oncal Amazoénica | 60 minuto(s) | 28.01
_13:02y Y lyjunio
-
15/11/2020 | ESTACIONADO 20m de Troncal azonica | 17 Hora(s) | 0
14:03:17 / Y 13 de junio 28 minuto(s)
// _
16/11/2020 |20m de Troncal Amazdnica Y | Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 1 | 27.4
7:31:38 /] 13 dejunio minuto(s)

12 e
b



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

10:00:4V

Vega

Tejendo Desarroll Tena — Napo — Ecuador
16/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 2 Hora(s) 36 | 0
8:33:30 L minuto(s)
/
_16/11/2020 |-0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 16 minuto(s) | 3.22 | 42
11:10:0 /
16/11/2020 | ESTACIONADO 0Om de Troncal Amazénica 2 Hora(s) 47 | 0
11:27:03 / / minuto(s)
16/11/2020 /Om/de Troncal Amazoénica 0m de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 11 | 6.41 33
.14:14:39 s / minuto(s)
16/11/2020 /ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 25 minuto(s) | 0
15:26:28/ /
16/11/2020 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 18 minuto(s) | 9.37 64
15:52:25/ /
16/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal-Amazénica 1 Hora(s) 33 | 0
16:11:23 / minuto(s)
16/11/2020 | Om de Troncal Amazénica 10m de 26 de mayo Y 12 de | 57 minuto(s) | 27.34 | 52
17:44:52 |~ febrero/'
'16/1 1/2020 | ESTACIONADO 10m de 26 de. mayo Y 12 de | 12 Hora(s) | 0
18:42:43 | febrero / 45 minuto(s)
4 e 7
i ]
17/11/2020 | 10m-de 26 de mayo Y 12 de | Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 59 | 36.91 | 62
7:28:11 _Aebrero minuto(s)
17/11/2020 /E»STACIONADO Om de Troncal Ama@ica/ 43 minuto(s) | 0
9:27:55
17/11/2020 | Om.de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica~ 2 minuto(s) 0.26 5
10:11:49
/ =
17/11/2020 | ESTACIONADO 0m de Troncal Amazdnica 1 Hora(s) 5 (0
10:14:46 Y4 / | minuto(s)
17/11/2020 /Om/de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazoénica 2 Hora(s) 43 | 46.65 | 59
11 :20:40/ minuto(s)
17/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 23 minuto(s) | 0
14:04:13
P
17/11/2020 | Om de Troncal Amazénica 10m de 26 de mayo Y.-12"de | 3 Hora(s) 12 | 55.01 | 73
14:28:10 febrero / minuto(s)
17/11/2020 | ESTACIONADO 10m de 26 de mayo'Y 12 de | 13 Hora(s) | 0
17:40:38 febrero /V 49 minuto(s)
A A 9l
.18/11/2020 { 10m de 26 de mayo Y 12 de | Om de Troncal Amazénica.~~ | 54 minuto(s) | 24.81 | 63 '
7:30:10 .| _febrero e e
18/1 1/2920 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica~" | 16 minuto(s) | 0
259 | -
18/11/2020”| Om de Troncal Amazonica 160m de San Juan Y Carlos | 1 Hora(s) 18 | 23.2 | 53
8:41:58” Vega minuto(s)
-
18/11/2020 |”ESTACIONADO 160m de San Juan Y Carlos—|~36 minuto(s) | 0 -
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Tena — Napo — Ecuador

18/11/2020 | 160m de San Juan Y Carlos | 110m de Troncal Amazénica | 34 minuto(s) | 4.87 39
10:37: 16>£ Vega Y La Revolucion
18/11/2020 | ESTACIONADO 110m de Troncal Amazénica | 31 minuto(s) } 0
11:32:10 Y La Revolucion /
18/11/2020 }0]11 de Troncal Amazonica Y | 40m de Avenida_| 34 minuto(s) | 20.01 | 63
12:04:04 La Revolucion Interocednica Y 13DE
e ABRIL /
18/11/2020 | ESTACIONADO 40m de Avenida | 49 minuto(s) | 0
12:39:00 Interocednica Y 3 DE
ABRIL
18/11/2020 | 40m.de Avenida Interoceanica | Om de Troncal Amazoénica 34 minuto(s) | 21.7 64
13:28:51 ¥-13 DE ABRIL
e
18/11/2020 ,E/STACIONADO 0m de Troncal Amazdnica 24 minuto(s) | 0
14:03:48 /
18/11/2020 | Qm de Troncal Amazonica 0m de Troncal AmaZénica 3 minuto(s) 1.28 38
I4:28:42/ e
pd
18/11/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazoénica 18 minuto(s) | 0
14:31:47 -
P .
18/11/2020 /Oﬁl de Troncal Amazoénica 10m de E45 Y _Troncal | | Hora(s) 27 | 51.64 | 60
14:50:39- Amazonica minuto(s)
|
‘ 18/11/2020 | ESTACIONADO 10m de E45 Y Troncal | | Hora(s) {2 | 0
| 16:18:29 / / Amazonica minuto(s)
18/112020 | 1o de FE45 Y Troncal | 40m de Zamora Y Avenida | 33 minuto(s) | 3.72 45
17:31:17 - Amazénica 15 de Noviembte
18/11/2020 /ES"I’ACIONADO 40m de Zamora Y Avenida | 29 minuto(s) | 0

18:05:14

15 de Noviembre

CONCLUSIONES

La VOLQUETA CHEVROLET N° 39, PLACA, NEJI-1037, conducida por el chofer de

vehiculo pesado Sr. FABRICIO FELIPE VARGAS CAPINOA.

e inicio su viaje de la ciudad del-Tena a su lugar de trabajo a las 0SHO3 del dia miércoles
28 de octubre del 2020,

e La volqueta permaneces durante la jornada en su lugar de la comision

e Dia 18 de noviembre retornan de la comision llegando a la ciudad del Tena a las 17H3 1./

RECOMENDACIONES

2\

14



,\ \ Zelech GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
> N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tefiendo Desamoll Tena — Napo — Ecuador

e Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 18-12-2020

Hora: 11:2:10

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16012197

1 Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financiera| Ben. [|Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco, Estado
CIFUENTES
COOP. AHORRO Y CHAPUNGAL ESTALIN
CREDITO TENA LTDA. 29880 37.50 1564]| 1500499502||ME 2[|16-12-2020 17:11:49 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA VARGAS CAPINOA
EMPRESA PASTAZA 34020|| 237.50 1564|| 1500540453||FABRICIO FELIPE 2[{16-12-2020 17:11:49 ACREDITADA
| Total: ||275.00|Reg.:2|| ]
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https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16012197&fec_inicio=2020-12-16 00:00:00.0&fec_fin... 18/12/2020



